27 בפברואר 2014.

תיאור ההתפתחות הכללית של עסקי החברה

החברה נמצאת בבעלות ושליטה מלאה של חברת ישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"( הוקמה והתאגדה בישראל בשנת 1972
כחברה פרטית.

החברה הינה חברת כרטיסי אשראי והינה “תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981 )להלן: “תאגיד
עזר"(. אין לחברה חברות בנות או חברות מוחזקות אחרות.

"כרטיסי )להלן: ומסטרקארד ישראכרט המותגים משולבים בהם אשראי כרטיסי ישראכרט עם במשותף מנפיקה החברה
מסטרקארד"(, המונפקים לשימוש בחו"ל על-ידי החברה ולשימוש בישראל על-ידי ישראכרט, מכח רישיון שניתן לחברה על-ידי
עסק בתי אצל עסקאות סולקת החברה כן, כמו "ארגון מסטרקארד"(.

איסור הלבנת הון ומימון טרור

החקיקה בארץ בנוגע לאיסור הלבנת הון ומימון טרור, המחייבת את חברות כרטיסי האשראי היא:
חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. t

צו איסור הלבנת הון )חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור(, תשס"א-2001. t
חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005. t

הוראות ניהול בנקאי תקין של בנק ישראל - מס' 411 - מניעת הלבנת הון ומימון טרור וזיהוי לקוחות. t
צו מסחר עם האויב. t

החברה מפעילה מעקב ובקרה הנוגעים ללקוחות פרטיים ולבתי עסק בכלל ולאלה שהוגדרו כבעלי סיכון גבוה בפרט.

החברה מקיימת מעקב ובקרה שוטפים במספר היבטים, על מנת לוודא כי בידיה הפרטים והמסמכים הנדרשים בהתאם להוראות.

א. כללי

יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1972 והינה בבעלות מלאה של ישראכרט
בע"מ )להלן: "ישראכרט"(. ישראכרט הינה חברה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא

הגב' שרי אריסון. החברה הינה תאגיד עזר על-פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981.
החברה עוסקת בעיקר בהנפקה של כרטיסי אשראי מסוג "מסטרקארד" לשימוש בחו"ל ובסליקת עסקאות בכרטיסי אשראי מסוג

מסטרקארד של תיירים בארץ אצל בתי עסק המזוכים במטבע דולר.
להוראות וכן בהתאם )Israeli GAAP( בישראל לכללי חשבונאות מקובלים ערוכה בהתאם הביניים הדוחות הכספיים תמצית
המפקח על הבנקים והנחיותיו ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים.